
OBECNÍ ÚŘAD KUKLÍK  

Hlášení místního rozhlasu ze dne 14.4.2023 

Dobré odpoledne, Vážení spoluobčané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

- V pondělí 17.dubna proběhne od 18 hodin řádné, v tomto roce druhé jednání zastupitelstva obce 

Kuklík. Hlavními body programu budou informace o činnosti úřadu, účetní uzávěrka, závěrečný 

účet obce a zpráva o přezkoumání hospodaření obce za rok 2022, domovní čistírny a příprava 

Setkání rodáků  

 

- Příští pátek 21.dubna proběhne akce Čistá Vysočina, v rámci které se budou jako tradičně sbírat 

odpadky podél našich místních komunikací i podél hlavní cesty. Souběžně s touto akcí proběhne 

první brigáda na přípravu výletiště na Setkání rodáků. Sraz je v 16:30 hodin u budovy obecního 

úřadu. Snad nám bude počasí přát alespoň o trochu více než dnes. 

 

- Příští sobotu 22.dubna 2023 by se měl uskutečnit zájezd na výstavu Flora Olomouc. Jelikož jsou 

v autobusu ještě volná místa, prosíme aby jste o možnosti podívat se na Floru informovali i známé 

z okolních vesnic, jestli by neměli zájem se zájezdu zúčastnit. Byla by škoda výlet zrušit. Místní 

občan zaplatí za cestu 100 Kč za osobu, ostatní pak 200 Kč za osobu, děti do 15 let mají zájezd 

zdarma. Odjezd by měl být jako již tradičně v 7:00 hodin od autobusové zastávky v Dědině, po 

domluvě budou moci účastníci nastoupit i jinde. Další zájemce prosím hlaste u paní Hanky 

Kalinové nebo na obecním úřadu.  

 

 

 


